
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 2 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 42 
konané dne 09.04.2020 od 08:30 do 09:43 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1305/42/2020 schvaluje předložený program jednání 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 09.04.2020 

Rada města usnesením č. RM/1306/42/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
09.04.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1185/35/2020, RM/1204/35/2020, RM/1227/36/2020, RM/1248/36/2020, RM/1261/37/2020, 
RM/1275/37/2020, RM/1276/37/2020, RM/1277/37/2020 

  
Rada města usnesením č. RM/1307/42/2020 prodlužuje termín splnění: 
RM/1171/33/2020 (navržený termín 30.06.2020), RM/1182/35/2020 (navržený termín 30.06.2020), 
RM/1183/35/2020 (navržený termín 30.06.2020), RM/1190/35/2020 (navržený termín 30.06.2020), 
RM/1249/36/2020 (navržený termín 30.06.2020), RM/2139/85/2018 (navržený termín 30.06.2020), 
RM/649/17/2019 (navržený termín 30.06.2020), RM/912/25/2019 (navržený termín 30.06.2020), 
RM/938/26/2019 (navržený termín 30.06.2020) 
  
3. ROČNÍ INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZKŮ ZA ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/1308/42/2020 schvaluje výsledky inventarizace majetku a závazků 
města Nejdku k 31.12.2019. 

  
4. SCHVÁLENÍ DODATKU Č. 1 EV. ČÍSLO OE/2020/151 A DODATKU Č. 1 EV. ČÍSLO OE/2020/152  

Rada města usnesením č. RM/1309/42/2020 schvaluje uzavření Dodatku č. 1, evidenční číslo 
OE/2020/151, ke smlouvě o běžném účtu č. 1387681908/2700 v předloženém znění s bankou UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, 
zastoupenou bankovním poradcem Ing. Jaroslavou Královou, a pověřuje starostku města podpisem 
dodatku č. 1. 

  
Rada města usnesením č. RM/1310/42/2020 schvaluje uzavření Dodatku č. 1, evidenční číslo 
OE/2020/152, ke smlouvě o běžném účtu č. 1387705252/2700 v předloženém znění s bankou UniCredit 
Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČ: 64948242, 
zastoupenou bankovním poradcem Ing. Jaroslavou Královou, a pověřuje starostku města podpisem 
dodatku č. 1. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 2 
 

5. PROMINUTÍ NÁJEMNÉHO ZA NEBYTOVÝ PROSTOR 

Rada města usnesením č. RM/1311/42/2020 schvaluje prominutí nájemného za pronájem nebytových 
prostor v majetku města Nejdek na adrese Závodu míru 196, 362 21 Nejdek paní Mileně Demčákové, 
IČO 01395955, se sídlem Pozorka 110, 362 21 Nejdek, které bylo na základě nařízení vlády ze dne 16. 
3. 2020 až do odvolání znemožněno podnikání v pohostinských službách v uvedených nebytových 
prostorách. 

  
Rada města usnesením č. RM/1312/42/2020 schvaluje prominutí nájemného za pronájem nebytových 
prostor v majetku města Nejdek na adrese Bratří Čapků 441, 362 21 Nejdek paní Veronice Firbasové, 
IČO 73407828, se sídlem Tatrovice 24, 357 35 Chodov, které bylo na základě nařízení vlády ze dne 16. 
3. 2020 až do odvolání znemožněno podnikání v kadeřnických službách v uvedených nebytových 
prostorách. 
  
Rada města usnesením č. RM/1313/42/2020 schvaluje prominutí nájemného za pronájem nebytových 
prostor v majetku města Nejdek na adrese Bratří Čapků 441, 362 21 Nejdek společnosti Autoškola 
Hejhal s.r.o., IČO 26399491, se sídlem Havlíčkova 1356/5, 360 01 Karlovy Vary, které bylo na základě 
nařízení vlády ze dne 16. 3. 2020 až do odvolání znemožněno podnikání v oboru provozování autoškoly. 
  
6. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/1314/42/2020 bere na vědomí informaci o zaslání návrhu na smír ze 
strany města Nejdek v "kauze Vlnap" ze dne 03.04.2020. 

  
  
  
V Nejdku dne 09.04.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


